
GOF DUPLEX Patchcord_

Lapp 29033202

Beschreibung:  GOF DUPLEX Patchcord_
Lapp code: Lapp 29033202

Die Prüfspannung des Kabels Lapp 29033202 is /.

Anwendungsgebiete

Für Innenbereich
LAN-Verbindungen
Rechenzentren
Verteilerschrank

Aufbau

Duplex Vollader-Kabel mit LSZH-Außenmantel
Steckverbinder: LC, SC oder ST
Kabelfarbe:
violet für Multimode OM4,
aqua für Multimode OM3,
orange für Multimode OM2 und OM1,
gelb für Singlemode OS2
Standardlänge: 2 m
Auf Anfrage erhältlich: 1 m, 3 m, 5 m und 10 m

Auf den nachfolgenden Seiten finden sie alle interessanten Informationen zum Artikel Lapp 29033202 und
vielesmehr.
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GOF DUPLEX Patchcord_

Lapp 29033202

Kabelliste: Hier finden sie alle Informationen die Siebenötigen:  

Product Name Lapp Nr. Artikel-
bezeichnung

Basis-
einheit

Preis (Basispreis)

Multimode G 50 OM4

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29011402 GOF Duplex Patchcord
SC/SC G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29021402 GOF Duplex Patchcord
ST/SC G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29022402 GOF Duplex Patchcord
ST/ST G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29031402 GOF Duplex Patchcord
LC/SC G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29032402 GOF Duplex Patchcord
LC/ST G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29033402 GOF Duplex Patchcord
LC/LC G50 OM4, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29044402 GOF Duplex Patchcord
FC/FC G50 OM4, 2m

-- --

Multimode G 50 OM3

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29011302 GOF Duplex Patchcord
SC/SC G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29021302 GOF Duplex Patchcord
ST/SC G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29022302 GOF Duplex Patchcord
ST/ST G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29031302 GOF Duplex Patchcord
LC/SC G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29032302 GOF Duplex Patchcord
LC/ST G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29033302 GOF Duplex Patchcord
LC/LC G50 OM3, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29044302 GOF Duplex Patchcord
FC/FC G50 OM3, 2m

-- --

Multimode G 50 OM2

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29011202 GOF Duplex Patchcord
SC/SC G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29021202 GOF Duplex Patchcord
ST/SC G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29022202 GOF Duplex Patchcord
ST/ST G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29031202 GOF Duplex Patchcord
LC/SC G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29032202 GOF Duplex Patchcord
LC/ST G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29033202 GOF Duplex Patchcord
LC/LC G50 OM2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29044202 GOF Duplex Patchcord
FC/FC G50 OM2, 2m

-- --

Multimode G 62,5 OM1

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29011102 GOF Duplex Patchcord
SC/SC G62.5, 2m

-- --
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Lapp 29033202

Product Name Lapp Nr. Artikel-
bezeichnung

Basis-
einheit

Preis (Basispreis)

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29021102 GOF Duplex Patchcord
ST/SC G62.5, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29022102 GOF Duplex Patchcord
ST/ST G62.5, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29031102 GOF Duplex Patchcord
LC/SC G62.5, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29032102 GOF Duplex Patchcord
LC/ST G62.5, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29033102 GOF Duplex Patchcord
LC/LC G62.5, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29044102 GOF Duplex Patchcord
FC/FC G62.5, 2m

-- --

Singlemode E 9 OS2

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29011902 GOF Duplex Patchcord
SC/SC E9 OS2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29021902 GOF Duplex Patchcord
ST/SC E9 OS2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29022902 GOF Duplex Patchcord
ST/ST E9 OS2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29031902 GOF Duplex Patchcord
LC/SC E9 OS2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29032902 GOF Duplex Patchcord
LC/ST E9 OS2, 2m

-- --

GOF DUPLEX Patchcord Lapp 29033902 GOF Duplex Patchcord
LC/LC E9 OS2, 2m

-- --

 * Bei den Preisen handelt es sich um Nettopreise ohne Zuschläge und MwSt. Verkauf nur an Firmenkunden.
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